АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 9 »  сентября  2014                                                                        №   67
	Об      утверждении       списка                                                                                         невостребованных  земельных                                                                                                                долей по ТсОО «Победа» Шумячского района Смоленской области

 В соответствии со ст.ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в  Смоленской областной газете «Смоленская газета» № 31 от  11.02.2014 г., на  информационном стенде  Администрации  Озерного сельского поселения Шумячского района  Смоленской области, сообщения о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельные участки бывшего  ТсОО  «Победа»   было опубликовано   в  газете  «Рабочий  путь» № 165 от  29.07.2014 г.,  на  официальном  сайте  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области http://www.admin. smolensk.ru/~shumichi  и на информационном стенде  Администрации  Озерного сельского поселения Шумячского района  Смоленской области, не принявшего решения по вопросу о невостребованных земельных долях

Администрация  Озерного сельского поселения Шумячского района  Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 67:24:0000000:0096 из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТсОО «Победа» Шумячского района Смоленской области на территории Озерного  сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области  в количестве 312,0  земельных долей, размером 8,4 га каждая.

2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве   Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  «Информационный вестник Озерного сельского поселения».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Озерного сельского поселения
 Шумячского  района  Смоленской  области                                В.П. Старченкова
	УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области              от «09» сентября 2014 года   №  67

СПИСОК

невостребованных земельных долей по ТсОО «Победа»
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Антонова Александра Савельевна

	2.
	Антонова Софья Кирилловна

	3.
	Антонов Виктор Павлович

Апостолова Евлампия

	4.
	Апостолова Любовь Павловна

	5.
	Апостолова Евлампия

	6.
	Астапенкова Анна Дмитриевна

	7.
	Астапенкова Антонина Ивановна

	8.
	Артёменкова Антонина Ивановна

	9.
	Артёменкова Валентина Анатольевна

	10.
	Базылев Владимир Исаевич

	11.
	Базылева Валентина Федоровна

	12.
	Бирбиренко Мария Ивановна

	13.
	Валюженич Нина Петровна

	14.
	Василенков Александр Петрович

	15.
	Василенков Василий Семенович

	16.
	Василенкова Анна Семеновна

	17.
	Василенкова Раиса Игнатьевна

	18.
	Василенкова Юлия Васильевна

	19.
	Гаврилов Фёдор Лаврентьевич

	20.
	Галицына Александра Фоминична

	21.
	Галицина Татьяна Михайловна

	22.
	Герчикова Анна Е.

	23.
	Герчиков Андрей Яковлевич

	24.
	Герчиков Павел Емельянович

	25.
	Герчикова Анна Петровна

	26.
	Герчикова Ольга Макаровна

	27.
	Геращенкова Антонина Андреевна

	28.
	Годунов Николай Григорьевич

	29.
	Горбачева Мария Егоровна

	30.
	Глазков Николай Семенович

	31.
	Глазков Николай Иванович

	32.
	Глазкова Вера Ивановна

	33.
	Глазкова Надежда Евменовна

	34.
	Глазкова Евдокия Федоловна

	35.
	Глоба Виктор Иванович

	36.
	Грибков Николай Романович

	37.
	Гришкина Варвара Константиновна

	38.
	Гуркина Алла Ивановна

	39.
	Гуркин Иван Петрович

	40.
	Гуркин Владимир Викторович

	41.
	Давыденкова Надежда Леонидовна

	42.
	Егоренко Мария Андреевна

	43.
	Ерашова Александра Семеновна

	44.
	Ерашов Василий Иванович

	45.
	Ермошкин Петр Иванович

	46.
	Журавлева Надежда Александровна

	47.
	Захарченков Егор Петрович

	48.
	Захарченков Кирилл Максимович

	49.
	Захарченкова Вера Савельевна

	50.
	Захарченкова Елена Владимировна

	51.
	Захарченкова Ефросинья Петровна

	52.
	Захарченкова Евдокия Тихоновна

	53.
	Зафронская АннаДмитриевна

	54.
	Иванова Наталья Семеновна

	55.
	Ивкина Елена Филимоновна

	56.
	Караулова Анна Владимировна

	57.
	Караулов Максим Андреевич

	58.
	Караулов Виктор Иванович

	59.
	Карпова Мария Ивановна

	60.
	Карпекина Ефросинья Никитична

	61.
	Карпекина Мария Никифоровна

	62.
	Карпекина Мария Федоровна

	63.
	Карпушин Александр Вячеславович

	64.
	Кобраков Иван Савельевич

	65.
	Ковалева Надежда Ульяновна

	66.
	Козлова Надежда Константиновна

	67.
	Коровкин Игорь Алексеевич

	68.
	Коровкина Ольга Юрьевна

	69.
	Корнеева Любовь Алексеевна

	70.
	Корнеев Анатолий Иосифович

	71.
	Корнеев Виктор Иосифович

	72.
	Корнеев Владимир Иосифович

	73.
	Корнеев Иосиф Данилович

	74.
	Костенко Иван Васильевич

	75.
	Кузнецова Полина Ивановна

	76.
	Кузнецова Нина Васильевна

	77.
	Кузменкова Александра Яковлевна

	78.
	Кургузов Василий Нилович

	79.
	Кургузова Мария Федоровна

	80.
	Лавриненкова Нина Максимовна

	81.
	Лапикова Зинаида Яковлевна

	82.
	Лапикова Мария Борисовна

	83.
	Лапикова Ольга Филипповна

	84.
	Ларкин Никодим Андреевич

	85.
	Ларкина Мария Андреевна

	86.
	Литовченко Мария Васильевна

	87.
	Логовичева Надежда Федоровна

	88.
	Лысенков Алексей Гаврилович

	89.
	Лукьянова Татьяна Еремеевна

	90.
	Майоров Владимир Викторович

	91.
	Мантуликова Анна Корнеевна

	92.
	Мантуликова Анна Матвеевна

	93.
	Марисенкова Наталья Евгеньевна

	94.
	Мартыненков Дмитрий Семенович

	95.
	Марченков Алексей Ефимович

	96.
	Матрунькин Иван Романович

	97.
	Михальеов Иван Минаевич

	98.
	Михалькова Зинаида Петровна

	99.
	Михалькова Фаина Аврамовна

	100.
	Михеенко Надежда Максимовна

	101.
	Моржакова Мария Ивановна

	102.
	Морозов Владимир Никифорович

	103.
	Морозова Мария Никифоровна

	104.
	 Морозова Вера Владимировна

	105.
	Моташнева Надежда Егоровна

	106.
	Моташнев Михаил Григорьевич

	107.
	Моисеенков Василий Васильевич

	108.
	Моисеенков Михаил Борисович

	109.
	Моисеенкова Полина Ивановна

	110.
	Моисеенкова Анастасия Петровна

	111.
	Назарук Петр Иосифович

	112.
	Наякшин Валентин Алексеевич

	113.
	Новикова Галина Владимировна

	114.
	Новикова Софья Павловна

	115.
	Нестерова Вера Владимировна

	116.
	Острейкова Мария Ефимовна

	117.
	Острейкова Мария Аврамовна

	118.
	Павлова Лидия Федоровна

	119.
	Петрухина Александра Ивановна

	120.
	Петрухина Ольга Тимофеевна

	121.
	Петрухина Прасковья Григорьевна

	122.
	Петрухин Михаил Григорьевич

	123.
	Петрухин Павел Николаевич

	124.
	Полозков Павел Афанасьевич

	125.
	Прохоров Василий Николаевич

	126.
	Прохоренков Аркадий Андреевич

	127.
	Прохоренкова Нина Григорьевна

	128.
	Прохорекнкова Мария Егоровна

	129.
	Прошкина Надежда Климентьевна

	130.
	Прудников Владимир Стефанович

	131.
	Прудникова Екатерина Ивановна

	132.
	Пытницкая Вера Денисовна

	133.
	Путилин Семен Михайлович

	134.
	Расторгуев Михаил Федорович

	135.
	Расторгуева Мария Емельяновна

	136.
	Расторгуева Мария Васильевна

	137.
	Родькин Владимир Васильевич

	138.
	Рыжекин Дмитрий Тимофеевич

	139.
	Самулыжкин Петр Николаевич

	140.
	Сергеенкова Вера Гавриловна

	141.
	Семченков Ярослав Леонович

	142.
	Соловьева Галина Викторовна

	143.
	Соловьев Геннадий Иванович

	144.
	Сидоренкова Анастасия Петровна

	145.
	Сидоренкова Надежда Семеновна

	146.
	Сидорова Лариса Федоровна

	147.
	Сидоренкова Ирина Викторовна

	148.
	Сироткин Павел Григорьевич

	149.
	Сироткина Антонина Константиновна

	150.
	Смешков Илья Андреевич

	151.
	Смешкова Зинаида Васильевна

	152.
	Смирнова Ольга Титовна

	153.
	Степаньков Анатолий Александрович

	154.
	Степанькова Мария Семеновна

	155.
	Тимошенков Виктор Титович

	156.
	Титов Александр Николаевич

	157.
	Титова Варвара Герасимовна

	158.
	Титова Мария Александровна

	159.
	Тимофеева Вера Михайловна

	160.
	Турченков Иван Романович

	161.
	Турченкова Анна Савельевна

	162.
	Турченкова Софья Васильевна

	163.
	Филатова Таисия Васильевна

	164.
	Ходотова Елизавета Григорьевна

	165.
	Чкрноусов Захар Дмитриевич